
Sveikata visus metus
Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazija

Komanda „Mango“



Yra trys būtini 
įpročiai, kurie padeda 
bet kokiom sąlygom 
viską pasiekti. Tai –
įprotis dirbti, įprotis 
mokytis, įprotis būti 

sveikam. (Polis Bregas)



Kad mokinys jaustųsi 
puikiai ir būtų laimingas 

savo mokykloje, turėtų būti 
patenkinti tam tikri 
poreikiai. Jeigu mes 
rūpinsimės sveikesne 

mokyklos aplinka, 
domėsimės sveika 

gyvensena, tai tuomet 
pasiekti įmanoma VISKĄ?

PASIEKUS VISKĄ –
ŽMOGUS YRA 
LAIMINGAS



Mūsų gimnazijoje mokiniai ir mokytojai dirba







Mūsų mokiniai 
gimnazijoje 
mokosi













Mūsų mokiniai gimnazijoje sveikai gyvena









Pagal Polį Bregą...

Mes turime suvokti jog kūnas nėra protingas, 
ir kad mūsų protas privalo kontroliuoti kūną. 

Todėl dirbkim, mokykimės ir sveikai 
gyvenkim 



Ačiū už dėmesį 


